Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

V/v báo cáo Danh mục các dự án,

công trình xây dựng cơ bản thuộc

diện nộp lưu vào Lưu trữ lịch sử

tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 11  năm 2023

        Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Văn bản số 5078/SNV-VTLT ngày 28/11/2023 của Sở Nội vụ về đề

nghị báo cáo Danh mục các dự án, công trình xây dựng cơ bản thuộc diện nộp lưu

vào Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, thống kê, lập danh mục các dự án, công

trình xây dựng cơ bản do đơn vị làm chủ đầu tư hoặc Quyết định đầu tư theo Điều

3 Thông tư Liên tịch số 01/2014/TTLT-BNV-BXD (đính kèm biểu mẫu).

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 08/12/2023 để tổng hợp gửi Sở Nội vụ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG CƠ BẢN THUỘC DIỆN NỘP LƯU

TÀI LIỆU VÀO LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH

(Ban hành kèm theo Công văn số:          /SYT-VP ngày       tháng 11 năm 2023)

STT
Dự án/Công

trình

Tiêu chuẩn dự án/công

trình thuộc diện nộp

vào LTLS (theo Điều 3

Thông tư

01/2014/TTLT-BNV-

BXD)

Cơ quan chủ đầu

tư và đại diện chủ

đầu tư - nếu có (tên

và địa chỉ trụ sở cơ

quan)

Thời gian khởi công và

Thời gian hoàn thành

dự án/công trình

Địa điểm đầu tư

dự án/công trình

Ghi

chú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T11:30:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!